
Zarządzenie nr 8/2017 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  30 stycznia 2017 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2017 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r.  poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz.1870) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XXIX/228/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 
28 grudnia 2016r w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2017  

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 742zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

 dochody bieżące zwiększa się o 742zł. 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 742zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

  wydatki bieżące zwiększa się o 742zł.  
§ 3 

Dokonuje się zmian w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Miłkowice na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4 

Zmienia się Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 i 4a do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 5 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        24.616.671,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące       23.150.011,00 zł 
b) dochody majątkowe         1.466.660,00 zł  

2)   Wydatki         27.263.381,00 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       21.376.919,65zł 
b)  wydatki majątkowe           5.886.461,35zł 

 

3)  Deficyt budżetu                     -2.646.710,00 zł 

4) Przychody budżetu          3.896.710,00 zł,  

5) Rozchody budżetu          1.250.000,00 zł. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 8/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2017 

 

W planie dochodów i wydatków z zakresu zadań dotowanych z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

(Załącznik Nr 4 i 4a) dokonano ogółem zwiększenia na kwotę 742zł, w: 

1. w rozdziale 85215 DODATKI MIESZKANIOWE zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 742zł 

zgodnie z pismem FB-BP.3111.20.2017.KR z dnia 27.01.2017r  na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za I kwartał 2017r. (zadanie zlecone) 

 

Ponadto dokonano przesunięć w obrębie planu wydatków: 

1. w rozdziale 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY – naprawiono omyłkę pisarską w planie wydatków 

na rok 2017 zadań inwestycyjnych sfinansowanych ze środków funduszu sołeckiego : 

Siedlisk kwota 4.800zł na zadanie „Budowa wiaty przystankowej w Siedliskach” (ujęte było w r.60014) 

Grzymalina kwota 6.000zł na zadanie „Wymiana wiaty przystankowej w Grzymalinie” (ujęte było w r.60014) 

W załączniku Wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2017- zadania ujęte były prawidłowo. 

2. w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN przeniesiono plan wydatków w kwocie 4.500zł z zakupu usług pozostałych 

do zakupu materiałów i wyposażenia – dotyczy zakupów na potrzeby USC 

3. w rozdziale 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ dokonano zwiększenia w planie wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne w związku ze zwiększonym wymiarem czasu pracy opiekunki dzieci w trakcie 

przewozu o łączną kwotę 7.096zł, jednocześnie zmniejszając plan wydatków na zakup usług pozostałych w 

tym rozdziale 

4. w rozdziale 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ przeniesiono kwotę 120zł z wynagrodzeń 

bezosobowych na różne opłaty i składki – dotyczy zadania „Umiem pływać” 

 

 


